Bubnuoteka COK

@ DRAZICE

OKHE 80 - 160

ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

De

|

oo

)
B
- ]
 de! AR O AT
F f v ] ' ' i
5 ¥ / i ‘ ‘ / ‘ P . . L L . X \ %
= e - v h v ’ f v P - i i [ n [ [ %
% L & Lt .H. i [ : ] 4 ] i H 0 [ v " \ ] "
Y B i o . ] " . f T ¥ ] n [ | ; " 0 [y L
= =7 F
@ ey © @ WM,& GEORONSROXC OFOROHONORORORE),
ar



https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

OKHE 80 - 160

DRAZICE

POZICE KUsYy CisLo piLu
POSITION | PIECES PART No
POSITION STUCK TEILNUMMER
no3nums | WTYKK HOMEP AETANN |NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHUE OETANU
110510801 Ohtiva¢ vody OKCE 50 Water heater OKCE 50 Warmwasserspeicher OKCE 50 BopoHarpesatesnb OKCE 50
1 1 110110801 Ohfiva¢ vody OKCE 80 Water heater OKCE 80 Warmwasserspeicher OKCE 80 BopgoHarpesatens OKCE 80
110810801 Ohftiva¢ vody OKCE 100 Water heater OKCE 100 Warmwasserspeicher OKCE 100 BopgoHarpesatesnb OKCE 100
110310801 Ohtiva¢ vody OKCE 125 Water heater OKCE 125 Warmwasserspeicher OKCE 125 BopgoHarpesatesnb OKCE 125
2 2 Sroub M12x30 Screw M12x30 Schraube M12x30 Bont M12x30
Zavés nizky 450x25 horni |Hinge, low 450x25 upper, no  [Niedere Aufhangung 450x25 obere ohne TToasecHoM anemeHT Hu3kknin 450x25
3 1 102000700 bez zavitu thread Gewinde BepxHui1 6e3 pe3bbbl
4 1 PodloZka véjifovita 113 Washer, fan type & 13 Facherscheibe 113 LLlaii6a BeepoobpasHaa @ 13
5 2 PodloZka rovna 113 Washer, straight @ 13 Gerade Scheibe ©13 Wai6a nnockas @ 13
Krytka plastova vypénéni Cap, plastic, foam-filled =32
6 1 132 bild white Kunststoffkappe, Aufschaumen =32 weily KpblwkKa nnactukosas 3aneHenvs @32 6enan
7 2 PodloZka véjifovita 18,4 Washer, fan type & 8.4 Facherscheibe 18,4 LLlaii6a BeepoobpasHan @8,4
8 1 Sroub mosazny M8x16 Screw, brass M8x16 Messingschraube M8x16 BonT natyHHbIn M8x16
9 1 KrouZek tésnici 3/4“ Eerveny |Ring, packing 3/4“ red Dichtungsring 3/4“ rot Konbuo ynnoTHUTenbHoe 3/4“ KpacHoe
10 1 KrouzZek tésnici 3/4“ modry |Ring, packing 3/4" blue Dichtungsring 3/4“ blau Konbuo yniotHuTensHoe 3/4 cuHee
KrouZek tésnici x140mm Ring, packing =140mm with Konbuo ynnoTHutensHoe @140mm ¢
11 1 6273113 s limcem collar Dichtungsring #140mm mit Kragen OTBOPOTOM
Viko pfiruby ND 400mm 2
12 1 2000250 jimky Flange lid SP 400mm 2 wells  |Flanschdeckel ND 400mm 2 Tauchhtilsen KpbiwKa dnaHua 3anyactb 400 Mm 2 rnnib3bl
Topné téleso 2000W/0,7 — |Heating element 2000W/0,7 — HarpeBarenbHbliit anemeHT 2000BT/0,7 —
13 1 3342000ND 48x6¢1. 48x6el. Heizkorper 2000W/0,7 — 48x6Gl. 48x63n.
14 8 PodloZka rovnd 1 10,5 Washer, straight @ 10.5 Gerade Scheibe 110,5 LWaii6a nnockas @ 10,5
15 8 Matice Sestihranna M10 Nut hexagonal M10 Sechskantmutter M10 lalika wecturpaHHas M10
TTubKa plastova PEX-501 Tube, plastic PEX-501
6321900 118x2x525 118x2x525 Kunststoffrohr PEX-501 #18x2x525 Tpy6ka nnactukosas PEX-501 @18x2x525
Trubka plastova PEX-80T Tube, plastic PEX-80I
6321901 118x2x715 218x2x715 Kunststoffrohr PEX-801 #18x2x715 Tpy6ka nnactukosas PEX-801 @18x2x715
16 1 Trubka plastova PEX-1001 | Tube, plastic PEX-1001
6321902 118x2x845 n18x2x845 Kunststoffrohr PEX-1001 118x2x845 Tpy6ka nnactukosas PEX-100l #18x2x845
Trubka plastova PEX-125] Tube, plastic PEX-125|
6321903 118x2x1010 218x2x1010 Kunststoffrohr PEX-125| 118x2x1010 Tpy6ka nnactmukosas PEX-1251 $#18x2x1010
17 1 6321895 Napoustéci vlozka polyamid |Filling insert, polyamide Einlasseinsatz Polyamid BnyckHas BcTaBKka nosivamuaHas
18 1 Svorkovnice ELK 2EF2 Terminal board ELK 2EF2 Klemmleiste ELK 2EF2 KnemmHumk ELK 2EF2
19 1 Uchytka topného télesa Heating element fixture Heizkdrpertrager KpenneHune HarpeBaTenbHOro afemeHTa
20 4 Matice Sestihranna M5 Nut hexagonal M5 Sechskantmutter M5 laika wecturpanHaa M5
21 6 PodloZka véjifovita 15,3 Washer, fan type & 5.3 Facherscheibe 15,3 Laii6a BeepoobpasHas @5,3
22 1 Zatka koénicka pryzova Plug, conical, rubber Konischer Gummistopfen 3arnyLwKa KoHU4YecKasn pesnHosasn
23 1 6321870 Viko panelu Panel lid Paneeldeckel KpbllwKa naHenu
24 5 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet metal screw 3,9x13 Blechschraube 3,9x13 BUHT ans »kectun 3,9x13
25 1 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BUHT OUMHKOBaHHbI M4x6
26 2 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka Tepmocrara
27 1 Pos. 50 Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CurHanbHaa amnoyka Taelwero paspasa
28 1 PodloZka rovnd 1 5,3 Washer, straight & 5.3 Gerade Scheibe 15,3 LWai6a nnockaa @ 5,3
29 4 6541907 Tepelnd pojistka Thermal fuse Warmesicherung TennoBOI NpefoXxpaHUTeNb
30 1 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BUHT OLMHKOBAHHbI M4x6
31 1 Tésnéni hfidelky termostatu | Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YnaoTHeHWe BasivKa TepmocTaTta
32 1 6405616 Termostat EIKA vO1 Thermostat EIKA v01 Thermostat EIKA vO1 TepmoctaTt EIKA vO1
33 2 Sroub do plechu 3,9x9,5 Sheet metal screw 3,9x9,5 Blechschraube 3,9x9,5 BUHT ann skectum 3,9x9,5
34 1 Vodic cerny ¢.5 L 145 Conductor, black No 5 L 145 |Leiter schwarz Nr.5 L 145 MNposog yepHbiit No5 L 145
Vodic¢ 2x zelenoZluty L 280, [Conductor 2x, green-yellow L
35 1 L330 280, L 330 Leiter 2x griin/gelb L 280, L 330 MpoBog, 2x 3eneHo-xkenTtoini L 280, L 330
Pos. 50
36 1 Vodi¢ ¢erny & 23 L 380 Conductor, black No 23 L 380 |Leiter schwarz Nr. 23 L 380 MpoBoa YepHblit Ne 23 L 380
37 1 Vodi¢ modry ¢.24 L 380 Conductor, blue No 24 L 380 |Leiter blau Nr. 24 L 380 Mposos cmHuii Ne24 L 380
38 2 Sroub do plechu 3,9x16 Sheet metal screw 3,9x16 Blechschraube 3,9x16 BuHT and skectu 3,9x16
39 1 6321887 Dvitka panelu Panel door Paneeltir [lBepubl naHenu
Anoda ¢ 33x200/M8 (OKCE |Anode ¢ 33x200/M8 (OKCE
40 1 6199202 50,80,100 1) 50,80,100 1) Anode ¢ 33x200/M8 (OKCE 50,80,100 I) Anoga @ 33x200/M8 (OKCE 50,80,100 n)
Anoda ¢ 26x465/M8 (OKCE |Anode ¢ 26x465/M8 (OKCE
6199201 125 1) 1251) Anode ¢ 26x465/M8 (OKCE 125 1) AHop @ 26x465/M8 (OKCE 125 n)
41 1 Stitek DZD DZD plate Schild DZD LLutok DZD
2 6 Sroub M10x25 vratovy Bolt M10x25, coach Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOPOTHbIN
2 Sroub M10x30 vratovy Bolt M10x30, coach Torbandschraube M10x30 BonT M10x30 BOPOTHbIN
Teplomér dotykovy BT-218 [Thermometer, touch BT-218
43 1 6388304 C7 c7 Beruihrungsthermometer BT-218 C7 TepmomeTp KOHTaKTHbIV BT-218 C7
45 ] o Plug G1/2"" Stopfen G1/2"" "
1 6309223 Zatka G1/2 g P! 3arnywka G1/2
46 KrouZek tésnici Packing ring Dichtungsring KoAnbLo ynnoTHUTENBHOE
1 3321019ND Kryt elektro kompletni Electro guard, complete Abdeckung der Elektroinstallation kompl. KO»KyX 9/1eKTPO KOMMNAEKTHbIN
50 1 5341001 Sada vodi¢a Set of conductors Leitungssatz KomnnekT nposoaos




